
Zarządzenie Nr 19/2024
Burmistrza Karlina

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca  1990  r.  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 1 ust 5 lit. b i 7 załącznika do uchwały NR LXI/631/23
Rady Miejskiej  w Karlinie z dnia 29 sierpnia 2023 r.  w sprawie trybu i  sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Karlinie, zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  
w Gminie Karlino mł. asp. Mateusza Brackiego dzielnicowego rej. służbowego nr 2 w Karlinie

§  2.  Powołuję  w skład  Zespołu  Interdyscyplinarnego ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  
w Gminie Karlino st. sierż. Wojciecha Kamedułę dzielnicowego rej. służbowego nr 1 w Karlinie

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Karlinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


